
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-21 

11 март 2020 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 11.03.2020 

г., обсъди доклад от СА НЛРПР, свързан с допусната грешка в Решение № РД-05-

17/26.02.2020 г.  

Съветът като разгледа документите по административната преписка намира за 

безспорно, че предмет на административното производство, приключило с посоченото 

решение, е прехвърлянето от Плюс Р – 2015 ЕООД на Оберон радио Макс ЕООД на 

индивидуална лицензия за доставяне на радиоуслуга с наименование „Плюс Радио” за 

територията на град Дупница, честота 107.4 MHz. В мотивите и диспозитива на 

Решение № РД-05-17/26.02.2020 г. е допусната фактическа грешка, свързана с 

населеното място на територията, на което се разпространява програмата – вместо 

Дупница е вписано Кюстендил. 

Съгласно чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, очевидни 

грешки, допуснати в административния акт, се поправят от органа, който го е издал, и 

след изтичане на срока за обжалване.  

Предвид изложеното и на основание чл. 62, ал. 2 от 

Административнопроцесуалния кодекс и чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията Съветът за електронни медии  

 

Р Е Ш И: 

 

 

 

ПОПРАВЯ допусната грешка в Решение № РД-05-17/26.02.2020 г., като 

навсякъде в мотивите и диспозитива вместо град Кюстендил се чете град Дупница, обл. 

Кюстендил. 

 

 

За решението да бъдат уведомени заинтересованите лица.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Административен съд – София област в четиринадесет дневен срок от уведомяването.  

 

 

 

 

 

СОФИЯ ВЛАДИМИРОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


